平成１４年８月吉日

組 合 員 各 位

福山市伏見町市街地再開発準備組合

理 事 長 福 原 利 捷

福山市伏見町市街地再開発準備組合
通常総会の開催についてご案内

総会を下記日時にて開催致しますので、ご協力を賜り何卒ご出席下さいま

すようご案内申し上げます。
当日、ご出席の際は同封の「議案書」をご持参下さい。
なお、９月５日までに出欠票をご提出下さいますようお願い申し上げます。

又、ご出席できない場合は別紙委任状により、代理人に委任下さるか、委任

状（ＦＡＸ可）をご提出頂けるようお願い致します。

日時：平成１４年９月７日(土曜日)午後１時～２時３０分

受付開始は午前１１時３０分からです。

昼食をご用意しております。

場所：福山ニューキャッスルホテル「曙の間」２階

〈問い合せ先〉
                     〒720-0062 福山市伏見町3‐７

福山市伏見町市街地再開発

準備組合事務所

                         ＴＥＬ 084-931-2208

                         ＦＡＸ 084-931-2212